[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2014  № 135
Об  уменьшении частному предприятию
«Эдельвейс-2013» арендуемой площади
Руководствуясь  подпунктом 1  пункта «а» статьи 29, частью  6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97- ВР ( с изменениями), статьей 21 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества» от 10.04.1992 № 2269-ХІІ (с изменениями), решением городского совета   от 30.06.1998  № ХХШ/5-9 « О делегировании полномочий  исполкому городского совета», рассмотрев  письмо частного предприятия «Эдельвейс-2013»  от 28.03.2014  № 72 об уменьшении арендуемой площади, исполком  городского совета
Р Е Ш И Л:
          1.Уменьшить частному предприятию «Эдельвейс-2013»  арендуемую площадь с          461,8 кв.м  до 401,1 кв. м , исключив с 01.05.2014 из объекта аренды нежилое встроенное помещение (часть гаража № 2) площадью 60,7 кв.м , расположенное по адресу: г.Константиновка, ул.Шмидта,5А.
          2. Управлению  коммунального  хозяйства (Заварзин) внести соответствующие изменения  в действующий договор аренды.
         3. Контроль за выполнением  данного решения возложить на   заместителя городского головы   Василенко В.В.

Секретарь городского совета

Ю.Г.Разумный